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Konu  : 2025 Yılında Asgari Ücret Desteğinden Yararlanılmasına İlişkin Genel Esaslar  

7539 sayılı Kanunun 5. maddesi ile yapılan düzenlemeyle 2016 yılından bu yana uygulanmakta 

olan asgari ücret desteğinin 2025/Ocak ila Aralık ayları arasında da verilmesine imkân 

sağlanmıştır. 2025/Ocak ila Aralık aylarına ilişkin verilecek asgari ücret desteğine ilişkin usul 

ve esaslar Sosyal Güvenlik Kurumunca yayımlanan 2025/9 sayılı genelgede 

(https://www.turmob.org.tr/Mevzuat/PDF/21124)  açıklanmış olup anılan genelgede yapılan 

açıklamalar doğrultusunda asgari ücret desteğinden hangi şartlar dâhilinde nasıl yararlanılacağı 

ve destekten yararlanılması sırasında dikkate alınacak hususlar genel olarak aşağıda 

açıklanmıştır. 

 İşverenlerce 2025/Ocak ila Aralık aylarında uzun vadeli sigorta koluna tabi çalışan 

sigortalılardan dolayı yararlanılacak asgari ücret desteği;  

1. 2025/Ocak ayına ilişkin muhtasar ve prim hizmet beyannamesinden başlanılarak, 2024 ve 

2025 yılında SGK’ya verilen beyannamelerde yer alan SGK Bildirimlerine göre sistem 

tarafından otomatik olarak tespit edilip bir sonraki aya ait prim borçlarından otomatik olarak 

mahsup edilecektir. Dolayısıyla destekten yararlanmak için işverenlerce SGK’ya herhangi bir 

başvuru yapılmayacaktır.  

2. İşverenlere verilecek asgari ücret desteği, destekten yararlanılacak sigortalıların asgari ücret 

desteğine esas gün sayısı ile 33,33 TL’nin çarpımı sonucu hesaplanacaktır. Bu bakımdan bir 

sigortalı için yararlanılacak günlük asgari ücret desteği 33,33 TL, aylık asgari ücret desteği ise 

33,33 X 30 = 999,90 TL olacaktır.  

3. Destekten uzun vadeli sigorta koluna tabi çalışan sigortalılardan dolayı yararlanılabilecek 

olup, sosyal güvenlik destek primine tabi (emekli) çalışanlardan dolayı destekten yararlanılması 

mümkün olamayacaktır. 

 4. Sigorta prim teşviklerinden yararlanılması sırasında teşvik tutarları tahakkuk makbuzunda 

gösterilmesine rağmen, asgari ücret destekleri tahakkuk makbuzunda gösterilmemektedir. 

5. Hak kazanılan asgari ücret destekleri bir sonraki ayın prim borçlarının ödenmesi sırasında 

toplam borç tutarından düşülerek banka ekranına yansıtılacaktır.  

6. Hesaplanan destek tutarı işverenlerin SGK’ya ödeyecekleri cari dönem prim borçlarından 

mahsup edileceğinden, destek tutarlarının işverenlere nakit olarak ödenmesi söz konusu 

değildir. Ancak sigortalı çalıştırılmaması nedeniyle mahsup işlemi yapılamadığı takdirde, asgari 

ücret desteği işverenin SGK’ya olan diğer borçlarına mahsup edilecektir. SGK’ya borcunun 

bulunmaması halinde ise Maliye Bakanlığına olan borçlarına mahsup edilecektir.  

7.Hak kazanılan asgari ücret desteği, SGK İşveren Sistemi uygulamasında 

İŞVEREN/MÜFREDAT KARTI sekmelerinden ulaşılan ekranda yer alan “Seçiniz” 

https://www.turmob.org.tr/Mevzuat/PDF/21124


seçeneğinden “6661 Asgari Ücret Desteği” seçeneği işaretlendikten sonra “2025” sekmesi 

işaretlenerek görülebilecektir.  

8. 2025/Ocak ila Aralık ayları arasında yararlanılacak asgari ücret desteği 2024 yılında uzun 

vadeli sigorta koluna tabi bildirimde bulunmuş işyerleri için ayrı, 2024 yılında uzun vadeli 

sigorta koluna tabi bildirimde bulunmamış işyerleri için ayrı şekilde hesaplanacaktır. 

 

Bilgilerinize sunulur. Saygılarımızla 
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Yukarıda yer verilen açıklamalarımızın Mehmet Koçak Danışmanlık sirkülerinden 

faydalanılmış olup konuya ilişkin genel bilgileri içermekte olup konu hakkında ek bilgi 

gerektiğinde bizimle temasa geçmenizi önerilir 


